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Tämän opinnäytetyön tarkoituksena oli suunnitella ja toteuttaa kysely, joka antaa selkeän 

tietopohjan talkoolaisten työtyytyväisyydestä ja hyvää kehittämisen ohjaavaa materiaalia 

Järvenpään Blues & Jazz Diggarit Ry:n hallitukselle päätöksentekotilanteeseen ja festivaa-

litalkoolaisten talkootyöilmapiirin kehittämiseen. Tavoitteeksi asetettiin tehdä työtyyty-

väisyystutkimus, jolla voidaan arvioida toimeksiantajan talkoolaisten työyhteisön hyvin-

vointia heidän toiveiden mukaisesti. 

 

Teoriaosuudessa on käytetty henkilöstöhallinnan kirjallisuutta. Joista eritoten käytettiin 

työtyytyväisyyden ja perehdyttämisen viitekehyksiä. kysely toteutettiin talkoolaisille, siten 

että jaoin kyselyt vastuuhenkilöille jotka jakoivat ne heidän talkoolaisille. Kyselyn analyysi 

ja sen perusteella annetut kehitysehdotukset auttavat parantamaan talkoolaisten työtyy-

tyväisyyttä tulevina kesinä. 

 

Tutkimuksen tuloksena saatiin työtyytyväisyyden taso ja parantamisehdotuksia. Esimerkiksi 

työtyytyväisyys talkoolaisilla on hyvällä tasolla, mitä avoimet kysymykset tukivat. Kehit-

tämistä on palautteenannossa ja asiakaspalveluun liittyvissä asioissa. Esimerkiksi kassako-

neen perehdyttäminen tuli monen talkoolaisen vastauksissa esiin. 
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The objective of this thesis was to plan, develop and execute an inquiry, which gives a 

well-defined database of voluntary employees’ work satisfaction. The target was to get 

good material for the executive committee of Järvenpään Blues & Jazz Diggarit Registered 

Association in their decision-making situations and for developing the work climate of the 

voluntary workers of the festival. 

 

The task of the project was to produce a survey on work satisfaction, with which the well 

being of the Human resource literature was used in theory section of thesis. Especially 

work satisfaction and familiarizing orientation were included in the framework. The survey 

was executed for volunteer workers,  so that first the response personnel received the 

questionnaires and they delivered them to their own volunteer workers. An analysis of the 

survey and  the development suggestions will help the executive committee to improved 

the work satisfaction of their volunteer workers in the summers to come.  

 

As the results of thesis the level of work satisfaction was shown and some improvement 

propositions were introduced. Voluntary workers can be evaluated according to their wish-

es. There is a need to develop the feedback and matters related to customer service. For 

example many answers from volunteer workers said that there are problems with the cash 

machine.  
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1 JOHDANTO 

 

Tein opinnäytetyöni Järvenpään Blues & Jazz Diggarit Ry:lle, joka järjestää kesäisin mu-

siikkifestivaalin. Sain ajatuksen tehdä opinnäytetyön ollessani ensimmäisessä työharjoitte-

lussani vuonna 2008 kesällä samassa yhdistyksessä. Mietin silloin, että miten opinnäytetyö-

ni avulla voin auttaa yhdistystä kehittämään toimintaansa. Sitten kevät-talvella vuonna 

2009 kysyin festivaalipäälliköltä lupaa tehdä opinnäytetyöni heille. Toimeksiannoksi sain 

kartoittaa talkoolaisten työtyytyväisyyttä. Suoritin myös toisen työharjoitteluni yhdistyk-

sessä vuoden 2009 kesällä vastaten talkoolaisten koordinoimisesta vastuuhenkilöille ja 

toteuttaen työtyytyväisyyskyselyn talkoolaisille. Toimin samalla yhdistyksen toimistovas-

taavana. Aloittaessani suunnittelemaan opinnäytetyöni aihetta tuntui siltä, että henkilös-

tön voimavarojen johtamisen ympärillä olevista aihevaihtoehdoista on vaikea valita omaan 

oppimiseen liittyvää aihetta. Aihetta ehdottaessani toimeksiantajalle sain hyvin rajatun 

aiheen. 

 

1.1 Tutkimusaiheen – kysymykset 

 

Henkilöstön työtyytyväisyyttä on syytä mitata tarpeen mukaan, toiminnan kehittämisen ja 

strategian toimivuuden takaamiseksi. Työtyytyväisyyden mittaaminen on sekä johdon että 

henkilöstön kannalta joko ennaltaehkäisevää tai tilanteen kehittämistä parempaan. 

Etenkin vapaaehtoistyössä työilmapiirin ylläpito vaatii kaikilta vapaaehtoisilta ja vastuu-

henkilöiltä jatkuvaa pelisilmää ja kauaskantoista ajattelua, koska hyvien ihmissuhdetaito-

jen omaavat vastuuhenkilöt saavat vapaaehtoistyöntekijät toimimaan pitkäjänteisesti vuo-

sittain. 

 

Tutkimusaiheeksi tuli talkoolaisten työtyytyväisyyden kartoitus. 

Tutkimuskysymyksinä olivat: 

 

1. Mikä on toimeksiantajan talkoolaisten työtyytyväisyyden taso?  

2. Onko työn opastus onnistunut?  

3. Millainen palautekulttuuri on?  

4. Onko talkoolaisella aikaa tehdä huolellista työtä?  

 

1.2 Opinnäytetyön keskeiset käsitteet 

 

Työtyytyväisyys: Tarkoitetaan henkilön työhön asennoitumiseen liittyvien tekijöiden yh-

teistulosta. Siihen vaikuttavat monet tekijät, kuten työn sisältö, työmäärä, työryhmän 

suhtautuminen henkilöön, esimiehen johtamistapa ja organisaation ilmapiiri. (Juuti 2006, 

27-28) 



 
       

Työmotivaatio: siihen vaikuttavat ihmisen tarpeet, toiveet, pyrkimykset, odotukset ja 

vietit monimutkaisella tavalla (Juuti 2006, 38). Perehdyttäminen: Työhön liittyvää val-

mennusta ja ohjaustyötä kutsutaan perehdyttämiseksi (Viitala 2002, 261). 
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2 TYÖTYYTYVÄISYYS - MOTIVAATIO 

 

2.1  Työtyytyväisyysteorioita 

  

Työtyytyväisyys on käsitteenä laaja ja epämääräinen. Sitä kuvataan muun muassa tunnepi-

toiseksi reaktioksi työtä ja siihen liittyviä piirteitä ja tapahtumia kohtaan (Peltonen & 

Ruohotie 1991, 34). Työtyytyväisyyden elementit voidaan karkeasti jakaa kuuluviksi fyysi-

seen, sosiaaliseen ja psyykkiseen työympäristöön.”Työtyytyväisyydellä tarkoitetaan sub-

jektiivisesti koettua sopeutumisen astetta työssä, joka kuvastaa henkilön työlle asettamien 

vaatimusten tai toiveiden ja hänen todellisuudessa havaitsemien työkokemusten vastaa-

vuutta” (Juuti 1998,44). Työmotivaatiota ja työtyytyväisyyttä on vaikea erottaa täysin 

toisistaan. Työtyytyväisyyden katsotaan olevan työsuorituksen palkitsemisesta (Ruohotie & 

Honka 2002, 24).  

 

Motivaatio synnyttää tyytyväisyyttä, josta alkaa ponnistelu jotakin tavoitetta kohti, sitä 

seuraa tavoitteen saavuttaminen ja saatu palkkio ja tyytyväisyys (Ruohotie & Honka 1999, 

27). 

 

2.2 Herzbergin kaksifaktoriteoria 

 

Tunnetuin työtyytyväisyys teoria on Herzbergin kaksifaktoriteoria. Herzbergin teoria poh-

jautuu niin sanotulle kriittisten tapausten menetelmälle. Haastattelijat kysyivät haastatel-

tavilta toisaalta heidän miellyttävinä pitämiään ja toisaalta heidän epämiellyttävinä pitä-

miään työkokemuksia. (Juuti 2006, 28) 

 Toimeentulotekijä ja kannustetekijä ovat teoriassa erisuuntiin liikkuvia tekijöitä. Olosuh-

teiden parantuminen toimeentulotekijällä esiintyvissä muuttujissa ei sanottavasti lisää 

työtyytyväisyyttä, mutta voi lisätä henkilöstön tyytymättömyyttä. Sen sijaan kannusteteki-

jällä esiintyvät muuttujat eivät juuri vaikuta tyytymättömyyteen, mutta voivat lisätä työ-

tyytyväisyyttä. (Juuti 2006, 28-29.) 

 Tämä työtyytyväisyyden ja työtyytymättömyyden kaksiosainen luonne on Herzbergin teo-

riassa todentamattomin osa. (Juuti 2006, 29) 

 

2.3  Lawlerin odotusarvoteoreettinen työtyytyväisyys malli.  

 

Lawler ottaa omassa odotusarvoteoreettisessa työtyytyväisyysmallissa huomioon sen, mitä 

tyydytystä henkilö työstään saa ja sen, mitä hän odottaa saavansa. Lawler olettaa mallis-

saan, että samat tekijät vaikuttavat sekä palkkatyytyväisyyteen, suhtautumiseen esimiestä 

kohtaan että myös työn sisältöön suhtautumiseen.  
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Lawlerin mukaan henkilön käsityksiin siitä, mitä hänen tulisi saada, vaikuttavat monet 

tekijät. Ehkä tärkein tekijä on,  millaisia panoksia henkilö työhönsä asettaa. Panoksilla 

Lawler tarkoittaa henkilön tietoja, taitoja, koulutusta ja työsuoritusta. (Juuti 2006, 29-

30.) 

 

Tyytymättömyys   Tyytyväisyys 

Palkkiovertailut   Palkkatyytyväisyys 

Saatujen palkkioiden arvo   Suhtautuminen esimiestä kohtaan 

Henkilön näkemys saatujen palkkioiden   Suhtautuminen työn sisältöön 

arvosta.   

 

 Kuva 1: Lawlerin odotusarvoteoreettinen työtyytyväisyys malli (Juuti 2006,29-30) 

 

2.4  Wexleyn ja Yuklin yhdentävä teoria työtyytyväisyydestä. 

 

Wexley ja Yukli toteavat, että paras tapa selittää työtyytyväisyyttä on tarkastella työhön 

asennoitumista niin sanotun vuorovaikutteisen mallin avulla. (Juuti 2006,31-32.) 

 

Työtyytyväisyys  Työolosuhteet + Sosiaaliset vertailut + Henkilön ominaisuudet 

 

Heidän mukaansa työtyytyväisyys määrittyy sekä nykyisten työolosuhteiden, sosiaalisten 

vertailujen että henkilön ominaisuuksien yhteisvaikutuksista. Henkilön käsitys nykyisistä 

työolosuhteista määräytyy pääosin henkilön havaintojen perusteella.(Juuti 2006,31-32.) 

 

Henkilön työolosuhde odotukset   Työnsisältö + Esimiehen johtamistyyli +Työryhmän 

toiminta + Työsuhde edut + Sosiaaliset vertailut 

 

Henkilö havainnoi keskeisiä työhön liittyviä piirteitä kuten työnsisältöä, esimiehen johta-

mistyyliä, työryhmän toimintaa ja työsuhteeseen liittyviä etuja. Myös sosiaaliset vertailut 

vaikuttavat siihen, millaisia olosuhteita henkilö työssään odottaa (Juuti 2006, 31-32.) 

 

2.5 Maslowin tarveteoria 

 

Maslowin tarveteoria on tunnetuin motivaatio teoria. Tarveteorioissa oletetaan ihmisillä 

olevan jokseenkin samanlainen tarverakenne. Tarveteoriat etsivät ihmisen universaalia 

motivaatiorakennetta. Tarveteorioissa katsotaan, että tarve on sisäinen tila. Maslowin 

tarvehierarkiassa on seuraavat tasot: itsensä toteuttaminen, arvostus, liityntä, turvallisuus 

ja fysiologiset tarpeet (Juuti 2006, 45).   
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Koska ihmiset ovat erilaisia ja heillä on erilaisia vahvuuksia ja heikkouksia sekä mielenkiin-

non kohteita, itsensä toteuttamisen sisältö vaihtelee suuresti ihmisestä toiseen. Arvostuk-

sen tarpeet kuvaavat ihmisen pyrkimystä saavuttaa valtaa, huomiota ja statusta. Liitynnän 

tarpeisiin kuuluvat ystävyys, ihmisten väliset suhteet, keskinäinen pitäminen ja ihmissuh-

teisiin liittyvät seikat. Turvallisuuden tarpeista puhuessaan Maslow painotti sekä fyysistä 

että emotionaalista turvallisuutta. Fysiologisiin tarpeisiin kuluvat biologiset tarpeet, jotka 

pyrkivät ylläpitämään elämää, esimerkiksi ruuan, juoman ja vaatetuksen hankkiminen 

(Juuti 2006, 46). 

 

2.6 Locken päämääräteoria 

 

Teoriassa oletetaan, että ihminen arvioi ympäristöään ja ympäristönsä tapahtumia muo-

dostaen siten itselleen tietyn kuvan todellisuudesta. Hän reagoi ympäristöönsä todellisuus-

käsityksensä pohjalta valiten itselleen sopivia päämääriä, jotka ohjaavat hänen käyttäyty-

mistään. Locken mukaan päämääriin sitoutuminen on kaikkein kriittisin seikka motivaation 

kannalta. Korkea sitoutumisen aste saavutetaan silloin, kun yksilö kokee päämäärän olevan 

tärkeän ja hän lisäksi kokee päämäärän olevan saavutettavissa. 

 Locken teoriaa on testattu tutkimuksia runsaasti. Useissa tutkimuksissa on todennettu 

päämäärien motivoiva vaikutus ( Juuti 2006, 59). 

 

2.7 Palautteen anto 

 

Palaute on ympäristön tai oma reaktiomme siihen, millaisia olemme tai miten olemme 

toimineet. Palaute on kehittymisen ja kasvun elinehto. Muutoksen tarve lähtee liikkeelle 

siitä palautteesta, joka saadaan markkinavoimilta, kilpailutilanteesta, asiakkailta, mitta-

reiden kertomilta viesteiltä ja taseesta sekä kehityskeskusteluista (Aalto 2002, 7-8). Palau-

tetta voidaan antaa sanallisesti, sanattomasti tai aistien kautta. Kasvotusten ja suullisesti 

annettu sanallinen palaute on yksi tärkeimmistä palautteista. Kirjoitettu palaute par-

haimmillaankin on silti kapeampaa ja hitaampaa kuin suullinen ja etenkin kasvotusten 

annettu palaute. Sähköpostin sopivuus kritiikin esittämiseen on pitkälti samanlainen kuin 

kirjallisessa palautteessa. Sanattoman palautteen merkitys ihmisten välisessä vuorovaiku-

tuksessa on moninkertainen sanalliseen verrattuna. Se horjuttaa suuresti sanallisen viestin 

uskottavuutta. Aistien kautta saatu palaute otetaan vastaan tiedostamatta ja automaatti-

sesti. (Ranne 2006, 11-16.) 

 Palaute on mukana kaikessa elämässä ja on monella tavalla hyödyllistä muun muassa elä-

män ylläpidon ja ryhmässä toimimisen työkaluna sekä todellisuudentajun ja suunnan säilyt-

tämisessä ja tarkistamisessa. Se avartaa näkökulmia kehittymisen ja oppimisen kautta ja 

antaa työkaluja erilaisuuden ymmärtämiseen, osaamisen jakamiseen sekä työyhteisön hy-

vinvointiin. Palautteen aktiivinen, vastaanotto ja käsittely on laatutyön perustyökaluja. 
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Avoin vuorovaikutus vaikuttaa myös siihen, että työyhteisön tavoitteet, arvot ja pelisään-

nöt pysyvät selkeinä ja ajan tasalla. Rakentava ja tavoitteellinen, avoin vuorovaikutus 

lisää työn mielekkyyttä ja haastavuutta. Palaute vaatii jatkuvaa tavoitteiden ja käytetty-

jen keinojen arviointia, sekä prosessiin vaikuttavien ihmisen näkökulmien kuuntelua, huo-

miointia ja ohjaamistakin. (Ranne 2006, 20-28.) 

 

Myönteinen palaute on vaivattomin tapa vaikuttaa yksilön työn mielekkyyteen ja tehok-

kuuteen ja sen myötä ilmapiiri voi kokea traumaattisia tai myönteisiä muutoksia muun 

muassa itsetunnon vahvistumista, työtoveruuden lujittumista, työmotivaation paranemista 

sekä työmielialan paranemista (Aalto 2002, 144-146). 

 

2.8 Yhteishenki ja työilmapiiri 

 

On vaikea osoittaa luottavasti tekijöitä, joita vahvistamalla luodaan hyvä ilmapiiri. Yrityk-

sen ilmapiirille on merkitystä työmotivaation, työtyytyväisyyden ja työn tulosten kannalta. 

Ilmapiiriin voi vaikuttaa luomalla tietynlaista motivaatiota. Esimerkiksi suoritusmotivaatio-

ta luovalle ilmapiirille on tyypillistä muun muassa henkilökohtaisen vastuun korostaminen, 

aloitteellisuuden salliminen ja yksilön tunne menestyvään ryhmään kuulumisesta.  

 

Liittymismotivaatiota luo puolestaan yritys, jolle on tyypillistä muun muassa läheisten ja 

lämpimien henkilösuhteiden suosiminen sekä yksilön tunne hyväksyttynä jäsenenä olemi-

sesta (Ruohotie & Honka 2002, 119-120).  

Työilmapiirin ja työtyytyväisyyden käsitteet erotetaan toisistaan kuvaamalla yrityksen 

ilmapiiriä yrityksen ominaisuutena, joka heijastuu työntekijöiden antamissa kuvauksissa 

työympäristössään, kun taas työtyytyväisyys käsitetään yksilöiden tunneperäiseksi reakti-

oksi, joka ilmenee työntekijöiden tekemissä arvioineissa työstään ja työyhteisöstään ( 

Ruohotie & Honka  2002, 121-122).  

 

3 PEREHDYTTÄMINEN/TYÖNOPASTUS 

 

Perehdyttäminen tarkoittaa niitä toimenpiteitä, joiden avulla henkilö oppii tuntemaan 

työyhteisönsä, työpaikkansa ihmiset, asiakkaat, työtoverit sekä oman työnsä ja sen odo-

tukset. Perehdyttämisen avulla annetaan myönteinen kuva organisaatiosta ja työtehtävis-

tä. perehdyttämiseen osallistuvat yleensä kaikki ne työntekijät, joiden kanssa uusi työnte-

kijä tulee tekemään töitä. Hyvin toteutettu perehdyttäminen luo uudelle työntekijälle 

mahdollisuuden nopeasti tottua talon tapoihin ja sopeutua työyhteisöön (Lepistö 1998, 2). 
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Työhön perehdyttäminen vaatii, että työturvallisuus ja ergonomia ovat huomioitu ja työ-

tehtävien opetus on keskitetty työtehtävät tuntevalle ja kokeneelle työntekijälle, joka 

tuntee työprosessit ja laatujärjestelmät. Hyvä työhön perehdyttäminen luo edellytykset 

oman itsensä johtamiseen turvallisessa työympäristössä sekä perehdyttäminen mahdollis-

taa työntekijän sisäisen yrittäjyyden kasvamisen. Kunnollinen perehdyttäminen mahdollis-

taa valmiudet osaavaan työsuoritukseen sekä laadukkaan tuotteen tai palvelun tuottami-

seen. Työnopastus/perehdyttämiseen käytetään muutama päivä tai muutama tunti useana 

päivänä (Kauhanen 2006, 145- 146). 

 

 

 

Kuva 2: Työhön perehdyttämisen kokonaisuus (Kauhanen 2006, 145) 

 

 

4 JÄRVENPÄÄN BLUES & JAZZ DIGGARIT RY:N TAPA PEREHDYTTÄÄ TALKOOLAISET 

 

Toimeksiantajan organisaation perusta on yhdistyksen hallitus, joka vastaa yhdistyksen 

toiminnasta. Yhdistyksen järjestämä festivaali on kasvanut suureksi kesätapahtumaksi 32 

vuodessa muiden kesätapahtumien joukkoon Suomen festivaalikesässä. Festivaali toteute-

taan täysin talkoovoimin Tämä vaikuttaa myös tapahtuman organisaatioon.  

 

Festivaalin suunnittelu perustuu yhdistyksen hallituksen jäseniin ja heidän työpanokseensa 

sekä asiakkaiden antamaan palautteeseen että talkoolaisten antamiin kehittämisehdotuk-

siin. 
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4.1 Organisaatiorakenne 

 

Yhdistyksen organisaatiorakenne koostuu yhdistyksen puheenjohtajasta, jonka alaisuudes-

saan toimii 80 vastuuhenkilöä ja heidän vastuualueillaan noin 500 vapaaehtoista talkoolais-

ta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3: Järvenpään Blues & jazz diggarit Ry Organisaatiorakenne 

 

4.2 Yhdistyksen toiminta 

 

Yhdistyksen toimiala on musiikki-, virkistys- ja viihdeala. Markkinat ja yhdistyksen toimin-

taan oleellisesti liittyvät muut toimintaympäristön tekijät ovat hyvät. Festivaalin onnistu-

misen kannalta saumaton yhteistyö ja tiedonkulku ovat tärkeitä sekä sisäisen että ulkoisen 

sidosryhmän kanssa. Kansallisesti festivaalit ovat hyvin arvostettu ja globaalisti tunnettu 

tapahtuma. Toimintaympäristönä paikkakunta saa hyvin paljon tunnettavuutta, taloudel-

lista hyötyä ja paljon hyvää mainetta festivaalin ansiosta.  

 

4.3 Yhdistyksen perehdyttämistapa 

 

Puistobluesin talkoolaisten perehdyttämistä tapahtuu eri tavoin riippuen vastuualueesta. 

Koska kyseessä on talkoovoimin järjestetty festivaali, ei perehdyttämiseen ole paljon aikaa 

ja resursseja. Suurin osa vastuuhenkilöistä tapaa omat talkoolaisensa vain kerran ennen 

tapahtumaa kertoakseen pääpiirteittäin tulvasta työnkuvasta ja muista festivaalin käytän-

teistä. Osa vastuuhenkilöistä taas luottaa siihen, että samana päivänä ennen työtehtävien 

aloittamista, lyhyt kertominen tehtävistä riittää perehdyttämiseksi. Vain pieni osa vastuu-

henkilöistä tapaa talkoolaisensa useammin kuin kerran. (Uuksulainen & Raumanen 2007, 27 

.)  

Yhdistyksen puheenjohtaja/ 

Festivaalipäällikkö 

Yhdistyksen hallitus 

Yhdistyksen vastuu-
henkilöt vastuu-

alueittain 
 

Talkoolaiset 
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Perehdytettävälle on kerrottava oman työalueeseensa liittyvistä turvallisuusseikoista, ku-

ten fyysisistä ja psyykkisistä työturvallisuuden uhista sekä niiden ennaltaehkäisystä. Pe-

rehdyttäminen tapahtuu usein vapaamuotoisesti, ja kunkin vastuuhenkilön haluamalla 

tavalla. Monet vastuuhenkilöt luottavat siihen, että parhaiten talkoolainen oppii tekemällä 

ja kysymällä (Uuksulainen &  Raumanen 2007, 30). 

 

5 TYÖTYYTYVÄISYYDEN KARTOITTAMINEN 

 

Toukokuussa 2009  aloitettiin opinnäytetyön sisällön ja laajuuden kartoitus. Suunnittelu ja 

kartoitus johti seuraaviin opinnäytetyövaiheisiin. 

 

 

1. Tehtiin tutkimussuunnitelma ja tutkimuskysymyksiä opinnäytetyötä varten. 

2. Keskusteltiin festivaalipäällikön kanssa opinnäytetyön aiheesta ja tutkimusky-

symysten sisällöistä. 

3. Tehtiin kysymysten perusteella kyselylomakkeen. 

4. Testattiin lomaketta. 

5. Jaettiin lomakkeet festivaalin vastuualuehenkilöille. 

6. Palautettiin täytettyjä lomakkeita. 

7. Käytiin läpi lomakkeiden vastaukset ja tehtiin niistä kaaviokuvia. 

8. Raportoitiin vastausanalyysi festivaalin hallitukselle. 

9. Etsittiin lähdekirjallisuutta ja yhdistettiin käytäntö teoriaan. 

 

Opinnäytetyön aloittaminen alkoi tutkimussuunnitelman teolla toukokuussa 2009 ja tulok-

set kaaviokuvina esiteltiin Järvenpään Blues & Jazz Diggarit Ry:lle lokakuussa 2009. 

 

5.1 Tavoitteet ja tutkimuskysymykset 

 

Toimeksiannon tavoitteista keskusteltiin esimiesten kanssa ja pidettiin tärkeänä, että toi-

meksianto on toimintaa kehittävä ja informatiivinen. Tavoitteena oli selvittää talkoolais-

ten työtyytyväisyyttä. Oli tärkeää, ettei toimeksianto ollut liian laaja, jotta se oli mahdol-

lista toteuttaa hyvin ja selkeästi. Toimeksiantoa rajattiin siten, että tutkimuskysymys koski 

vain työtyytyväisyyttä talkoolaisten keskuudessa.  

 

Tutkimuskysymykset: 

1.) Mikä on toimeksiantajan talkoolaisten työtyytyväisyyden taso?  

2.) Onko työn opastus onnistunut?  

3.)Millainen palautekulttuuri on?  

4.)Onko talkoolaisella aikaa tehdä huolellista työtä?  
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5.2 Lomake   

 

Kyselylomake testattiin muutamilla koehenkilöillä, jotka antoivat omat kehittämisehdotuk-

sensa, ja niiden pohjalta muokattiin lomaketta, siten että kysymykset olivat helpommin 

vastattavissa ja kysymysten lukumäärää supistettiin.(Liite 1) Sen jälkeen lomake jaettiin 

yhdistyksen vastuuhenkilöille jaettavaksi vastuualueidensa talkoolaisille. 

  

Vastuuhenkilöiden kanssa sovittiin palautuspäiväksi vastuualueiden viimeinen talkoopäi-

vän, jolloin he toimittivat lomakkeet yhdistyksen toimistolle käytettäväksi opinnäytetyö-

hön. Tämän jälkeen tutkimusmateriaalin vastaukset syötettiin Microsoft-Office Excel tau-

lukkolaskentaohjelmaan, jossa tulokset muokattiin ympyrä- ja pylväskaavioiksi. Kyselyssä 

on viisi taustatieto- ja kuusi monivalintakysymystä (kvantitatiivista) sekä kolme avointa 

kysymystä (kvalitatiivista). Raportointi kyselyn vastauksista yhdistyksen hallitukselle ta-

pahtui lokakuussa 2009.  

 

Lomake jakautui kolmeen osioon: 

 Perustiedot 

 Monivalintakysymykset 

 Avoimet palautteet 

 

 

6 TYÖTYYTYVÄISYYSKYSELYN TULOKSET 

 

Ensimmäisessä osiossa kysyttiin: 

 

 Talkoolaisen nimi 

 Vastuuhenkilö 

 Sukupuoli 

 Ikä 

 Koulutus 

 Ammatti 
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Sukupuolijakauman vastausten perusteella selvisi miesten osuuden olevan 25,4 prosenttia 

ja naisten 73 prosenttia (Kuva 3). (N=62) 

 

 

 

Kuva 4: Vastanneiden talkoolaisten sukupuolijakauma  N=62, % 

 

Ikäjakauma (Kuva 4) vastanneiden miesten oli 18-23 vuotiaissa 12,5 %, suurin prosentuaali-

nen vastaus saatiin 24-30 vuotiailta miehiltä 37,5%.  Prosentuaalinen osuus vastanneiden 

miesten ikäryhmissä 31-35- sekä 36-45 vuotiaissa oli molemmissa 6,2%.46-50 vuotiaitten 

sekä 61-70 vuotiaitten miesten prosenttualinen osuus vastanneista oli molemmissa ikäryh-

missä 18,8%. 

 

Naisista ikäryhmässä 15-17 vuotiaista vastasi 4,3 % ja 18-23 vuotiaissa saatiin vastauksia  

13 %. Toiseksi eniten prosentuaalisesti vastasi naisista 24-30 vuotiaat 21% Ikäryhmässä 31-

35 vuotiaat vastasi 6,5 % ja ikäryhmässä 26-45 vuotiaat naiset saatiin vastauksia 6,5 

%.Naisten ikäryhmässä 46-50 vuotiaat vastasi 15,2% ja eniten naisia vastasi ikäryhmässä 51-

60 vuotta 21,7%. Naisten ikäryhmästä 61-70 vuotta vastasi 6,5 %.  

 

 

Kuva 5: Vastanneiden miesten ja naisten ikäjakauma     (N=62 ),  % 
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Perustietona kysyttiin koulutustausta (Kuva 5). Vastanneiden miesten koulutuksen ana-

lysoinnissa todettiin, että 6,3 prosenttia vastanneista miehistä oli suorittanut peruskoulu-

tason, ja 6,3 prosenttia oli suorittanut opistotason koulutuksen.  Vastanneista oli käynyt 

ammattikoulun 12,5 prosenttia, lukion oli suorittanut 25 prosenttia, ammattikorkeakoulun 

oli suorittanut 37,5 prosenttia ja 12,5 oli suorittanut yliopistotason koulutuksen.  

Vastanneiden naisten koulutustason analysoinnissa todettiin, että 2,2 prosenttia oli suorit-

tanut peruskoulun, 2,2 prosenttia oli käynyt kansakoulun, ammattikoulun oli suorittanut 

19,5 prosenttia ja lukion suorittaneita oli 21,7 prosenttia. Ammattikorkeakoulutuksen oli 

suorittanut 37 prosenttia ja 15,2 prosentilla oli yliopistokoulutus naisista. Vastanneista 

kaikkia koulutustasoja löytyi aineistosta naisten osalta festivaalin talkoolaisissa. Naisista 

2,2 prosenttia ei halunnut kertoa koulutustaustaansa. 

 

 

 

Kuva 6: Vastanneiden miesten ja naisten koulutus      (N=62), % 
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Perustietona kysyttiin talkoolaisten ammatti (Kuva 6). Vastanneiden miesten työssäkäynti 

analysoinnissa todettiin, että opiskelijoita oli 37,5 prosenttia. Työttömänä oli 6,5 prosent-

tia ja 50 prosenttia oli työelämässä. Kuusi prosenttia ei halunnut kertoa ammattiaan. Vas-

tanneiden naisten työssäkäynnin analysoinnissa todettiin, että opiskelijoita oli 19,5 pro-

senttia, työelämässä oli 71,7 prosenttia, työttömänä ei ollut yhtään naista, eläkeläisiä 4,4 

prosenttia, yrittäjänä toimi 2,2 prosenttia ja ammattia ei osannut sanoa 2,2 prosenttia. 

 

 

 

Kuva 7: Vastanneiden miesten ja naisten ammatit       (N=62), % 
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Täydentävänä kysymyksenä perustietojen jälkeen kysyttiin. 

” Kuinka monta kesää olet ollut talkoolaisena?” Vastanneista 14,2 prosenttia oli ollut yh-

den tai kaksi kesää, ja suurin osa vastanneista 42,8 prosenttia oli ollut mukana festivaalin 

toteuttamisessa kolmen - viiden kesän välillä (Kuva 7).  Talkoolaisista 27 prosenttia oli 

ollut kuuden- kymmenen kesän ajan, 4,8 prosenttia oli ollut 11- 15 kesää, 4,8 prosenttia 

oli ollut 16 -  20  kesää ja 4,8 prosenttia oli ollut 21 - 25 kesää.  Vastaajista 1,6 prosenttia 

oli ollut festivaalin alusta lähtien vuodesta 1978 alkaen talkoolaisena.  

 

 

 

Kuva 8: Kuinka monta kesää olet ollut talkoolaisena?   (N=63) % 
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Toisessa osiossa kysyttiin monivalintakysymyksiä. 

 

Ensimmäinen monivalintakysymys oli” Mitä mieltä olet alueesi yhteishengestä?” Palaute-

tuista 63 lomakkeesta vain kahdessatoista lomakkeessa (N=12) oli vastattu kysymykseen 

joista viiden vastaajan mielestä yhteishenki oli erinomainen, neljä oli sitä mieltä, että 

heidän alueensa yhteishenki oli hyvä, ja kolme piti yhteishenkeä melko hyvänä. 

 

Toinen monivalintakysymys oli ” Oletko tyytyväinen työhön perehdyttämisestä” Palaute-

tusta 63 lomakkeesta oli tähän kysymykseen vastanneita 12 kappaletta Joista viisi vastaa-

jaa oli erittäin tyytyväinen, neljä vastaajaa oli tyytyväinen työhön perehdyttämiseensä ja 

kolme vastaajaa oli melko tyytyväisiä. Vastanneista siis 96,7 % oli perehdyttämiseen tyyty-

väinen tai erittäin tyytyväinen.  

 

 

 

Kuva 9: Oletko tyytyväinen työhön perehdyttämisestä?   ( N=12), % 
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Kolmas monivalintakysymys oli ” Oletko tyytyväinen siihen, miten sinuun on oltu yhteydes-

sä talkootyön ja työvuorojen suhteen?”, kysymyksessä oli myös vapaa vastaustila ” Jos ei 

niin miksi?”  Vastanneista 98,8 prosenttia oli tyytyväinen siihen miten heille oli kerrottu 

talkootyön ja työvuorojen suhteen ja 1,2 prosenttia jätti kysymyskohdan tyhjäksi. 

Vapaaseen vastaustilaan ei vastannut palautetuissa lomakkeissa kukaan vastaajista.  

 

Neljäs monivalintakysymys oli ” Onko alueesi vastuuhenkilö ohjannut työtäsi tarpeeksi?” 

Vastanneista 60 talkoolaista oli tyytyväisiä vastuuhenkilön työnopastukseen. Vain yksi 

vastanneista oli tyytymätön työnohjaukseen ja kaksi vastaajaa ei halunnut vastata onko 

vastuuhenkilö ohjannut heidän työtään tarpeeksi. Vapaaseen vastaustilaan ei vastannut 

palautetuisssa lomakkeissa kukaan vastaajista. 

 

Viides monivalintakysymys oli” Onko sinulla aikaa tehdä huolellista työtä?” Vastanneista 63 

talkoolaisesta oli 62 vastaajaa sitä mieltä, että heillä on riittävästi aikaa tehdä huolellista 

työtä ja yksi vastaaja jätti vastaamatta kysymykseen. Vapaaseen vastaustilaan ei 

vastannut palautetuista lomakkeissa kukaan vastaajista. 

 

Kuudes monivalintakysymys oli ”Saatko mielestäsi palautetta työstäsi?”  Talkoolaisista 63 

vastasi kysymykseen. Heistä 49 (77,8 %) kertoi saavansa palautetta työstään, yhdeksän 

(14,3 %) kertoi  saavansa kohtalaisesti palautetta työstään, yksi (1,6 %)oli sitä mieltä  ettei 

ole saanut palautetta työstään ja  neljä (6,3 %) vastaajaa ei vastannut kysymykseen. 

 

 

 

 

Kuva 10: Saatko mielestäsi palautetta työstäsi?               (N=59) ,% 
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7 AVOIMET KYSYMYKSET 

 

Lomakkeessa oli kolme vapaata vastaustilaa monivalintakysymysten lisäksi, joihin ei ku-

kaan lomakkeen palautteista talkoolaisista vastannut.(Liite 1) 

 

Kyselylomakkeen ensimmäisessä varsinaisessa avoimessa kysymyksessä kysyttiin, että ” 

Voitko kuvailla työsi hyviä ja huonoja puolia muutamalla sanalla?” 

Hyviä puolia 

o Hyvä ryhmähenki      

o Hyvä fiilis 

o Monipuolinen työ 

o Hyvä asenne 

o Hyvä yhteishenki 

o Haastava 

o Joustava 

o Asiakaspalaute 

o Talkoolaisten huomioiminen 

o Hyvä musiikki ja ympäristö 

o Joustavat järjestelyt 

o Helppo hauska sisätyö 

 

Huonoja puolia 

o Hektistä 

o Sovitut asiat olivat tekemättä 

o Pitkä työaika 

o Kiireessä tekee virheitä kassakoneen käytössä 

o Ulkotyötä 

o Työn fyysisyys 

o Huonot työasennot 

o Paljon seisoskelua 

 

 

Talkoolaisten antamasta hyvästä palautteesta nousee päällimmäiseksi hyvä ryhmähenki ja 

asenne työtä kohtaan. Monipuolinen ja haastava työ sekä joustavuus lisäävät talkoolaisten 

Hyvää yhteishenkeä ja työtyytyväisyyttä. 

 

Huonoja puolia löytyi talkootyön hektisestä ja fyysisestä puolesta. Työvuorojen suunnitte-

lussa koettiin puutteita. 
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Seuraavaan avoimeen kysymykseen ” Mitä haluaisit parantaa työoloissa, työnkuvassasi 

yms?” Vastattiin seuraavanlaisesti 

 

o Kassakoulutus selkeämmäksi 

o Lipun hinnoittelua 

o Kokonaissuunnittelu ja työvuorot 

o Työergonomia 

o Työntekijöiden lukumäärä, työolojen ahtaus 

 

Talkoolaiset halusivat työoloissaan kassakoulutukseen perehdyttämisen selkeämmäksi. 

Lippujen hinnoittelua haluttiin tasaisemmaksi virheiden vähentämiseksi kassatyöskentelys-

sä. Työn fyysinen puoli korostuu seisomatyössä työergonomian puutteena, lähinnä tuolien 

puuttuessa. Joidenkin vastuualueiden työvuorojen suunnittelun parantamisesta tuli ehdo-

tuksena työntekijöiden lukumäärän tarkistamista eri vastuualueilla, jottei joillakin vastuu-

alueilla ole liikaa talkoolaisia samaan aikaan. Työoloja halutaan parantaa pääkonsertin 

talkootalon osalta, koska tilat ovat käyneet ahtaiksi, parannusehdotukseksi tuli Honkara-

kenteelta uusi rakennus. Näiden vastausten perusteella vastuuhenkilöt voivat suunnitella 

talkoolaisten työnkuvaa tarpeen tullen. Nämä kommentit kertoivat festivaalin onnistuneen 

talkoolaisnäkökulmasta. Sekä siitä, että vastuualueiden esimiehet osasivat tehdä työsken-

telystä toimivaa ja samalla festivaalilähtöistä. Useat talkoolaiset halusivat vastausten pe-

rusteella tulla myös seuraavana kesänä uudestaan.  

 

Viimeiseen avoimeen kysymykseen ”Mikä fiilis jäi tämän kesän Puistobluesista?” 

Vastattiin seuraavanlaisesti. 

 

o Loistava 

o Erittäin hyvä 

o Paras 

o Mycke Bra!! 

o Esiintyjät hyviä, tunnelma leppoisa 

o Hyvä henki 

o Hyvä mieli 

 

Talkoolaisten vastausten perusteella fiilikseksi jäi erittäin hyvä, ellei suorastaan loistava 

fiilis. 
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8 KEHITYSEHDOTUKSET 

 

Kehitysehdotukseni yhdistykselle työtyytyväisyyden kehittämiseen on seuraavanlainen. 

 

Palaute 

 

 

Kysymykseen ”Saatko mielestäsi palautetta?” vastasi yhdeksän talkoolaista, joka on 14,3 

prosenttia kaikista lomakkeen palauttaneista vastaanjista, että he saivat palautetta kohta-

laisesti. Vastuuhenkilöiden tulee huomioida saatu palautetulos oman ja talkoolaisten työ-

tyytyväisyyden lisäämiseksi. Palautteenannossa työn aikana ja sen jälkeen talkoolaisille on 

kehitettävää. Palaute on aseteltava siten, että vastuuhenkilö – talkoolainen suhde pysyy 

hyvän ja eteenpäin vievän asennoitumisen rajoissa.  

 

Työolot 

 

Kysymykseen ”Mitä haluaisit parantaa työoloissa, työnkuvassasi yms.?” 

Palautetuista lomakkeista annettiin kehitysehdotuksia työergonomiaan sekä työn vuorotte-

luun liittyen. Vastauksissa ehdotettiin työpisteisiin seisomatyön rasituksen vähentämiseksi  

työtuolien määrän lisäämistä. Vastauksissa toivottiin työvuorojen jakautumista talkoolaisil-

le tasaisemmin. 

 

Asiakaspalvelu 

 

Asiakaspalvelun parantamiseksi halutaan kassa- ja korttikoneen käyttöön parempaa pereh-

dytystä. Lippujen osalta toivotaan tasasummia hintoihin. Tuotevalikoimasta kyseltiin blue-

siin liittyviä huiveja, joten päivitys tuotevalikoimassa on paikallaan.  

 

9 YHTEENVETO 

 

Tavoitteenani oli kartoittaa toimeksiantajan talkoolaisten työtyytyväisyyttä ja aineiston 

vastausten perusteella selvisi eri vastuualueiden vastanneiden talkoolaisten mielipiteet 

festivaalista kesällä 2009. Järvenpään Blues & Jazz Diggarit Ry. järjestämän Puistoblues-

festivaalin talkoolaisille tehtiin kysely koskien heidän työtyytyväisyyttään ja työoloja sekä 

perehdyttämistä. Kyselylomakkeessa käytettiin perustieto- sekamuotoisia – monivalinta- ja 

avoimia kysymyksiä. Päällimmäiseksi kyselystä jäi talkoolaisten työtyytyväisyys ja hyvä 

asenne työtään kohtaan. 

 

Vastanneet talkoolaiset nauttivat työn teon ohessa festivaalin tunnelmasta ja yhteisen 

tekemisen ilmapiiristä sekä musiikista.  
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Tutkimuksen toteuttamisvaihe meni omalta osaltani hyvin. Palautusprosentti 12,6% kyselyl-

le olisi voinut olla parempikin, mutta vastauksien määrä oli tutkimusta ajatellen oikean 

suuruinen. Tulokset olivat yhtenäiset ja kertoivat, että eri vastuualueilla on kaikilla vas-

tanneilla talkoolaisilla hyvä työtyytyväisyys.  

 

10 OMAN OPPIMISEN ARVIOINTI 

 

Opinnäytetyö alkoi toukokuussa 2009 tutkimussuunnitelman teolla, jonka jälkeen työ eteni 

suunnittelusta toteuttamiseen ja analysointiin sekä raportointiin toimeksiantajalle. Yksi 

tavoitteistani oli opinnäytetyön tekemisen aikana kehittää loogisen ajattelun kapasiteet-

tia, mikä avarsi näkökulmien määrää ja laatua. Oma henkilökohtainen tavoite tai haaste 

oli saada aikaan hyödynnettävissä oleva opinnäytetyö ajankohtaisesta aiheesta oman kiin-

nostukseni mukaan. Tämä toteutui työn aikana tehtyjen työosuuksien edetessä. Sillä opin-

näytetyöstä rakentui sellainen kuin siitä olin suunnitellut tulevan. 

  

Yksi tavoitteista oli saada teoriapohjaa tukemaan johtamisosaamiseni kehittymistä. Teo-

riapohjaa sain hyvin lähdekirjoista, joista on useita viittauksia opinnäytetyön teoriaosuu-

dessa. Minulle oli myös tärkeää saada opinnäytetyöstä looginen ja selkeä luettava kokonai-

suus, jotta siitä on hyötyä talkoolaisten työtyytyväisyyttä kehitettäessä. 
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LIITE 1. LOMAKKEEN SAATEKIRJE JA KYSELYLOMAKE 

 
 
Hei Puistoblues talkoolainen, Tämän kyselyn toimeksiantaja on Järvenpään blues jazz dig-
garit Ry.n hallitus. 
 
 kyselyssä tutkitaan talkoolaisen työtyytyväisyyttä. Kyselyyn on mahdollista vastata nimet-
tömästi. Vastauksia käytetään työtyytyväisyyden parantamiseen. 
 
Tutkimustietoja käytetään luottamuksellisesti ja niiden avulla parannetaan talkoolaisten 
työtyytyväisyyttä. 
 
Kysely on tarkoitettu kaikille talkoolaisille. Kyselyyn on tarkoitus vastata festivaalin aikana 
tai viikko sen jälkeen. kyselyn voi palauttaa vastuualueen vastuuhenkilölle. 
 
Kyselyn vastaukset ovat ehdottomasti luottamuksellisia eikä vastaajan nimeä näy tuloksien 
esittelyssä. 
 
Kiitos osallistumisesta talkoolaisten työtyytyväisyyden parantamiseen. 
 
 
 
Terveisin 

 
Pb hallitus 
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Puistoblues 2009 Työtyytyväisyyskysely 
Kyselyn avulla kehitetään työtyytyväisyyttä jatkossa. 
   
 
Nimi   (Vapaaehtoinen)______________________ Vastuuhenkilö _______________ 
Ympyröi mieleisesi vastaus. 
 
 
   
Sukupuoli Mies Nainen 
 
Ikä      Alle -15 15-17 18-23 24-30 31-35 36-
45   

46-50 51-60 61 -70 Yli 70 – 
 
 

 
Koulutus Koululainen (peruskoulu) Kansakoulu  Opisto  

Ammattikoulu     Lukio      Ammattikorkeakoulu        Yliopisto 
 
 
 
Ammatti Opiskelija työtön Töissä eläkeläinen   yrittäjä 
 
 
 
Kuinka monta kesää olet ollut talkoolaisena?______________ 
 
 
Ympyröi mieleisesi vaihtoehto 
 
 
Mitä mieltä olet alueesi yhteishengestä? 
 
 
Huono Kohtalainen  Melko hyvä  Hyvä 
 
       
Erinomainen   
 
 
 
Oletko tyytyväinen työhön perehdyttämisestä? 
 
 
 
Tyytymätön                 Melko tyytymätön             Melko tyytyväinen                  Tyytyväi-
nen 
 
  
Erittäin tyytyväinen 
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Oletko tyytyväinen siihen miten sinuun on oltu yhteydessä talkootyön ja työvuorojen suh-
teen? 
 
 
kyllä / ei   jos ei niin miksi? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_______________ 
 
 
 
Onko alueesi vastuuhenkilö ohjannut työtäsi riittävästi? 
kyllä / ei jos ei niin miksi? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_______________ 
 
 
Onko sinulla aikaa tehdä huolellista työtä? 
kyllä / ei jos ei niin miksi? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
____________________ 
 
 
Saatko mielestäsi palautetta työstäsi? 
kyllä      kohtalaisesti en 
 
  
Voitko kuvailla työsi hyviä ja huonoja puolia muutamalla sanalla? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_________________________ 
 
 
Mitä haluaisit parantaa työoloissa, työnkuvassasi yms.? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
____________________ 
 
Mikä fiilis jäi tämän kesän puistobluesista? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_______________ 
 
Kiitos vastauksista!   Puistoblues Hallitus 
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 Liite 2. Avointen kysymysten vastaukset 

 

 
 

Kysymykseen ”Voitko kuvailla työsi hyviä ja huonoja puolia muutamalla sa-
nalla?” vastattiin seuraavasti. 

      
”Ainainen kiire pysyy hyvin rytmissä.” 
”Hyvät puolet; asiakkaat, kiva talkooporukka, huonoja puolia ei ole.” 
”Kaikki oli ihan hyvin.” 
”?” 
”Keittiötyö kivaa, kiirettä välillä.” 
”!!!” 
”+ Hektistä ja + vastuullista, - odottelu. (esim. Heino)” 
”Hyvä fiilis.” 
”Ensimmäinen kerta täällä, joten vaikea vielä sanoa.” 
”Työ on monipuolista ja talkoomeiningillä on asenne hyvä.” 
”Hyvää on että tuntee muut talkoolaiset, huonoa se että asiat eivät olleet 
hoidettu niin kuin oli sovittu( Teltat ja aidat) ja piti itse aamulla viime tin-
gassa hoitaa.” 
”Mukava, sopivan haastava, työajoista joustetaan hyvin tarpeen mukaan 
puolin ja toisin.” 
”Mukavaa yhdessä tekemistä.” 
”Soppatykki. Hyvällä säällä on hyvä tehdä töitä, mutta esim. sateella vähän 
vähemmän hauskaa.” 
”Mukavia työkavereita, hyvä yhteishenki & rentomeininki.” 
”Hyvää porukkaa, joustavaa, vaihtelevaa. palautetta saamme hyvin ja usein 
ja kiitoksia jaetaan paljon, ne auttaa jaksamaan! ”  
”Huonoja: työaika on pitkä. Hyviä: työ on monipuolista ja työssä ollaan 
joustavia, mukava talkooporukka.” 
”- Jotkin työpisteeseen liittyvät yksityiskohdat eivät toimineet. 
   -Sää ois voinut olla parempi – lopussa tuli kylmä 
   + Mukavat työkaverit j leppoisat asiakkaat 
   + Jäätelö ja kahvi” 
” Saa olla tekemisissä ihmisten kanssa ja tuottaa heille palveluja, joista he 
nauttivat. Huonot puolet on sidoksissa pitkiin päiviin ja stressiin.” 
”Lipunmyynnissä ja paitamyynnissä asiakaspalvelu on eritt. positiivinen asia, 
kiiressä tekee virheitä kassakoneen ja korttikoneen kanssa, info- porukan 
yhteishenki ja talkoolaisten huomioiminen on LOISTAVAA varsinkin Annilla!” 
” Jos joka vuosi sanon, että ” Taidan jättää seuraavat Bluesit välistä” ja jo-
ka vuosi tänne kuitenkin tulen, niin homma on onnistunut loistavasti. Eihän 
täältä osaa olla poissa. Tulen aina, vaikka ehtisin auttamaan vain muuta-
maksi tunniksi. Ja aina on niin TERVETULLUT – olo.” 
”Hyviä puolia: mukava työporukka, tuttu työ jo aikaisemmilta vuosilta! Huo-
not puolet: jos säät eivät suosi(Työ ulkotyötä, joka silloin joten silloin huo-
not puolet korostuvat), työn fyysisyys.” 
”Ulkona olla ja kuunnella hyvää musiikki kivojen ihmisten seurassa” 
”Kiva tavata ja palvella ihmisiä, joskus jalkoja väsyttää eli seisominen jos-
kus rasittaa.” 
”Mahtavan hyvä porukka. Tosin tiloissa paljonkin parantamisen varaa. Tänä-
kin vuonna vesikatkoksia ja sähköongelmia.” 
”Mukava kesäpäivä mukavassa porukassa mukavassa työssä ihanassa ympä-
ristössä hyvän musiikin säestyksessä – mitä muuta voi toivoa.” 
”+ Mukavat ihmiset, kuulee koko pääkonsertin + sopivat vuorot – vähän huo-
no työasento -> Selkä väsyy.” 
”Impulsiivisuus,  hektisyys, tilanteiden vaihtuvuus nopeasti.” 
”Rento meininki! Avoimuus, toinen auttaa toista – mentaliteetti.” 
”Joustavat järjestelyt” 
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” Saa tehdä hommat  etukäteen – lauantai vapaa! ” 
” Työ on kiva ilmapiiri hyvä. Talo kaipaa kohennusta. Kannattaisi Honkara-
kenteelta ” Talo”, keittiö, sauna ja ruokailu sekä kokoustilat.” 
”Helppoa, hauskaa sisätyötä.” 
”Rento porukka.” 
”Sanat eivät riitä kertomaan sitä kesän päätapahtuman odottamisen täytty-
mystä! Koko talkooväen ryhmähenki on aina kokemus.” 
”Hyvä porukka, tunnelma, musiikki ja työnkuva. Tapaa ihmisiä eikä tylsisty. 
Hiljaisten hetkien täyttäminen ehkä huonoin puoli, paljon seisoskelua.” 
”Hyviä: Rentoa ja mukavaa seuraa. Huonoa: ajoittainen stressi/kiire, ei 
kuit. haittaa.” 
”Rento meininki ja mukavia ihmisiä!” 
”Rentoa, hyvä yhteistyöhenki.” 
”Asiakaspalvelu on hauska. Oli ehkä vähän liikaa työntekijöitä samaan ai-
kaan.” 
”En” ”En” 
”Asiakaspalvelu oli hauskaa, huonoja -> joskus vaikeaa löytää oikeat paidat/ 
koot. Kassa oli ensiksi vaikea.” 
”Kaikki tyytyväisiä toisiinsa, Kirsi kiitteli kovasti. Tasapuolisesti palautumis-
ta/ vapaata. Vaikea keksiä huonoja, työhön vaikuttavia puolia.” 
 
Seuraavaan avoimeen kysymykseen ” Mitä haluaisit parantaa työoloissa, 
työnkuvassasi yms?” vastattiin seuraavanlaisesti. 
 
”Kaikki hyvin.” 
”Olin tänä vuonna vastuuhenkilönä katulavalla( Stagemanager). oikeastaan 
parannettavaa ei enää juurikaan ole nyt kun asioista tietää hivenen enem-
män. Koska perustettu vastuuhenkilövirka oli uusi, ei kukaan voinut minua 
tehtävään perehdyttää. Työtä tehdessä onneksi oppii.” 
” Kassakoulutus selkeämpi, jotta jokaiselle tulee selväksi ja rahat pysyvät 
järjestyksessä.” 
”No, näissä puitteissa kaikki ok.” 
”Tuoli/ korkea tuoli, että ei aina pidä seistä.” 
” En mitään. Vaivan näkö luo työstä mielekkään.” 
”Ehkä vähän parempi suunnittelu.” 
”En mitään!” 
”En mitään, mutta uusia hommia voin tietty kokeilla.” 
”Työnkuva on. Työoloihin ergonomisemmat välineet mahd. ” 
” 28 – tuntiset vuorokaudet.” 
”Työtä ehtisi tehdä enemmänkin.” 
”Ei hyttysiä. Jos olisi ”tasasumma” lipussa esim. 0 tai 5 päättyvä. ” 
”Ei valittamista.” 
” Ei tule mieleen.” 
” Niemennokan talo onneksi menossa saneeraukseen.” 
”Joskus työntekijöitä voisi olla pisteessä enemmän.” 
”Vuodesta 1999 olosuhteet ovat muuttuneet roimasti. Silloin pestiin astiat 
puutarhaletkulla ja nyt meillä on juokseva vesi sisätiloissa sekä astian-
pesukone ( Jonka toimivuus on kyseenalainen…) LUKSUSTA!” 
”Parempi perehdytys kassa- ja korttikoneeseen.” 
”Pikkujuttuja.” 
”Työt voisi jakaa vuoroihin.” 
”Työolot käy välillä ahtaaksi, mutta sopu tilaa tekee. Se on vähä huono, et-
tä keittiön (PB- talo) läpi menee jengiä kokoajan.” 
”Säälle ei voi mitään, mutta muuten ei valitettavaa.” 
”Auringonpaistetta ensi kerralla. Blues –lehtiä ja käsiohjelmia enemmän, 
loppui alkumetreillä.” 
”Musiikki puuttui! Ilmastointi saatiin!” 
”Ei vikaa.” ” Kaikki ok.” 



      34 

” Olen vasta ensikertalainen, joten on vaikea vastata tähän kysymykseen. 
Aina voidaan kuitenkin kehittää asioita eteenpäin.” 
Viimeiseen avoimeen kysymykseen ”Mikä fiilis jäi tämän kesän Puistobluesis-
ta?” vastattiin seuraavanlaisesti. 
 
”Mainio! Hyvä fiilis ja loistoporukka.” 
”Loistava! ( Mutta lopen väsynyt).” 
”Loistava.” 
”Erittäin hyvä.” 
”Loisto bileet.” 
”Hyvä fiilis!!” 
”Paras.” 
”Hyvä.” 
 
”Ok.” 
”Hyvä fiilis, kiva jengi.” 
”Hyvä varmaankin!” 
”Mycke Bra!!” 
”Todella hyvä fiilis, kuten aiempinakin vuosina.” 
”Hyvät bluusit!” 
”Hyvä fiilis. Kiva porukka oli tänä vuonnakin.” 
”Kiitosta saatiin omasta työstämme paljon.” 
”Aurinko ois voinut piristää. muuten jäi hyvä fiilis. Esiintyjät olivat hyviä ja 
tunnelma leppoisa!” 
”Tämä on upeeta!” 
”Olen töissä Swengissä ja siellä on joka ilta ollut huippu meininki ja täällä 
niemessä fiilis nousee entisestään, satoi tai paistoi. KIITOS SANTSU JA 
ANRI.” 
 ”Hyvä fiilis kuten aikaisemmistakin.” 
”Mahtavan hyvä niin kuin aina.” 
”Hyvä mieli.” 
”Hyvä.” 

 ”Hyvä henki tuntuu olevan joka paikassa.” 
”Hyvä fiilis vaikka sää pettikin.” 
”Hyvä! Ensi vuonna uudestaan.” 
”Mahtavaa! Hieman kylmä.” 
”Hyvä fiilis! Oli tosi hauskaa Live – musiikkia.” 
”Good Stuff/ Musiikissa toivomisen varaa.” 
”Hyvä fiilis! Oli hauskaa taas tulla mukaan.” 
”Niin kuin muillakin, kiva/ hyvä!” 
”Hyvä!” 
”Hyvä mutta väsynyt fiilis!” 
”Sade yllätti, muuten hyvä fiilis.” 
”Hyvä fiilis! Haluaisin tulla tulevaisuudessakin talkootöihin.” 
”Hyvä meininki ja yhteistyössä sujuu.” 
”Ihana, hyvä 
”Hyvä! Ensi vuonna uudestaan! 
”Hyvä!” 
”Hyvä fiilis!” 
”Vähän sateinen fiilis, onneksi ei satanut sen enempää. Hoe Down oli paras 
bändi.” 
”Hyvä.” 
”Still got the blues!” 
”Oikein hyvä.” 
”Oisi voinut olla lämpimämpää, mutta muuten hieno päivä” 
”JEE-JEE! Huntteri-Pantteri!” 
”Jäi hyvä fiilis.” 
”Loistava.” 
”Hyvä ja työtätehnyt olo.” 
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”Erittäin hyvä.” 
”Hyvä. Info- Anni luo hyvän fiiliksen tihkusateesta huolimatta. PS. Taas ky-
seltiin huiveja paitamyynnissä.” 
”Erittäin hyvä.” 
”Sika hyvä.” 
”Hyvä yhteishenki ja joustavuus ja ilmatkin suosivat tapahtumaan joten 
kaikki hyvin” 
”Erittäin hyvä/Hupaisa/ Hilpeä ym.” 
”Ihan hyvä. lisää odottaen. KIITOS!” 

 


